
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про внесення змін в додаток 1  рішення Броварської міської ради 
від 05.03.2015 року № 1437-53-06 «Про припинення комунального 

підприємства «Аптека матері і дитини»
шляхом ліквідації

Розглянувши лист голови ліквідаційної комісії від 15.08.2016 року № 55 про 
виведення зі складу ліквідаційної комісії, у зв’язку з кадровими змінами, 
керуючись ст. 105, ст. 110, ст. 111 Цивільного кодексу України, ст. 59  
Господарського кодексу України, п.30 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
депутатських комісій  з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та 
з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміні в додаток 1 рішення Броварської міської ради від 05.03.2015 
року № 1437-53-06 «Про припинення комунального підприємства «Аптека 
матері і дитини» шляхом ліквідації», а саме:
1.1. Вивести зі складу ліквідаційної комісії по припиненню комунального 
підприємства «Аптека матері і дитини» шляхом ліквідації:
- Андрєєва Василя Олександровича – голова ліквідаційної комісії;
- Бобка Анатолія Миколайовича – члена ліквідаційної комісії.
1.2. Ввести до складу ліквідаційної комісії по припиненню комунального 
підприємства «Аптека матері і дитини» шляхом ліквідації:
- головою ліквідаційної комісії - Резніка Олександра Вікторовича – 
заступника міського голови, ідентифікаційний номер 2960911713 адреса м. 
Бровари, вул. Симона Петлюри, 21, кв. 46;
-  членом ліквідаційної комісії - Дудка Бориса Володимировича – депутата 
Броварської міської ради, голову постійної депутатської комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, ідентифікаційний номер 2792407779, місце проживання: м. 
Бровари, вул. Оникієнка Олега, 71 а, кв. 7.
2. Ліквідаційній комісії продовжити проведення процедури ліквідації,  згідно з 
вимогами чинного законодавства 
3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови 
Резніка О.В.

Міський голова                                                                                        І.В. Сапожко

м. Бровари
від 22 вересня 2016 року
№ 297-18-07


